



100.YIL İLKOKULU

**2023 – 2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
EKO-OKULLAR EYLEM PLANI**

**KONU BAŞLIĞI: ÇÖP, ATIK,GERİ DÖNÜŞÜM**

F.NO	TARİH	FAALİYET	SORUMLU
1	EYLÜL 2023	Tüm okulun proje hakkında bilgilendirilmesi	Koordinatör Öğretmen
2		Eko-Okullar komitelerden, I.Komite.Eko-Tim ekibinin (Okul Çevre Timi)kurulması,Eko_Tim ekibine çalışmalar hakkında bilgi verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve <b>Eko Tim</b>
4		Eko-Okullar II.Komitenin kurulması.	Koordinatör Öğretmen ve <b>II. Komite</b>
1		Okul çevresinde inceleme yapılarak, nelere ihtiyaç duyulduğunun, nelere ağırlık verilmesinin incelenmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
2	EKİM 2023	Eylem plânının hazırlanması, Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne ulaştırılması.	Koordinatör Öğretmen, Eko Tim, gönüllü öğretmen ve öğrenciler
3		Eko-Okullar panosunun yer tespitinin ve içeriğinin belirlenmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
4		Veliler ve okul çevresindeki esnafın proje hakkında bilgilendirilmesi	Koordinatör Öğretmen <b>Eko-Tim ve gönüllü öğretmenler</b>
5		Çöp-Atık çevresel inceleme anketinin yapılması	Koordinatör Öğretmen
6		Eko-İlkenin tüm okul katılımıyla tespiti ve panoda duyurulması	Tüm zümreler, Eko – Tim, gönüllü öğrenciler
7		Okulun web sitesinde eko-okullar konusunun, eylem planının, Eko-timin paylaşılması	İngilizce Öğretmenleri
8		“Çöp-atık ve geri dönüşüm nedir?” konuluçizgi filmlerin tüm sınıf seviyelerine göre izlenmesi.	Tüm zümreler
9		Geri dönüşüm kutularının kullanım özelliğine göre okulun çeşitli yerlerine yerleştirilmesi,	Koordinatör Öğretmen, Eko-Tim

10		Hayvanları Koruma Haftasında evsel atıklarla( kemik, kılçık, ekmek, sebze ) ve temin edilen mamalarla sokak hayvanlarının beslenmesi.	Eko Tim ve gönüllü öğrenciler, gönüllü veliler,Özel Eğitim Sınıfı, Ana Sınıfları
11		Katı Atık Merkezi ve Geri Dönüşüm Müzesi'ne gezi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
12		Mavi kapak toplama kampanyasının başlatılması	Eko Tim,2. Sınıflar, Koordinatör Öğretmen ve Engelliler Derneği
13	<b>KASIM 2023</b>	Cumhuriyetimizin 100.Yılı çerçevesinde 100.yıl ağacı dikilmesi.	EkoTim Koordinatör Öğretmen gönüllü öğretmenler,
2		Çöp, atık sözcüklerini kullanarak matematik sorusu çözdürülmesi.	3.sınıflar
3		Kullanılmış kâğıtlardan origami çalışması	4.sınıflar
4		Çevre temizliğinin önemini vurgulamak için çöp toplama etkinliği yapmak. Toplanan çöplerin çeşitliğini belirlemek.	Eko Tim, gönüllü öğretmenler, 2.sınıf öğrencileri
5		Atık kâğıt, atık pil ve mavi kapak toplama kampanyalarının önemini derslerde işlenmesi.	Tüm zümreler
6		Sınıf içi ödev ve çalışmalarda kullanılmış kâğıtlarla çalışılması	Tüm zümreler
7		Evde atık malzemelerin nasıl değerlendirildiğinin araştırılıp, yazı yoluyla ifade edilmesi ve panoda sergilenmesi	Eko-Tim 3.ve 4.sınıf öğrencileri

8		Eski gazete ve dergilerden kolaj çalışması	2.sınıflar
9		Atıkların geri dönüşümü ve tasarrufun önemi konulu afişlerin hazırlanması.	2.-3.-4.sınıf öğrencileri
10		Okulun bir koridorunun Eko-Okullar Sokağı olarak hazırlanmaya başlanması.	Koordinatör Öğretmen, Eko Tim, gönüllü öğretmenler ve gönüllü öğrenciler
11		Çevre konulu öykü ve masal okunması	1.sınıf, ana sınıfları
12		“Eko-Kitaplık” oluşturulmasına başlanması	Koordinatör Öğretmen, Eko Tim, Gönüllü Öğretmenler
13		Çöp, atık, geri dönüşümle ilgili İngilizce kartlar hazırlanması.	İngilizce Öğretmenleri
14		Okulumuzun elektrik faturasının takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	<b>ARALIK 2023</b>	Yıl sonu yapılacak atıklardan oluşacak defile için çalışmalara başlanması.	Ana Sınıfı ve Özel Eğitim Öğretmenleri,Öğrencileri ve Velileri

2		Öğrencilere ve velilere çöp, atık, geri dönüşüm ve çevre ile ilgili kurumlar tarafından sunum yapılması.	Eko Tim,2.-3.-4.sınıf Öğrencileri
3		Okula ait eko-okul şarkısı oluşturmak için öğrenciler arasında şiir yarışması yapma, seçilen şiiri besteleme.Okuldaki tüm öğrencilere öğretme.	Rehber Öğretmen ve gönüllü öğrenciler
4		Eko-okul yazışma, rapor, tutanak dosyaları ve albümleri düzeninin oturtulması	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
5		Okulumuzda çiçek yetiştirmek için çiçek teminine başlanması ve belirlenen yerlerde çiçek yetiştirilmesi.	Rehber Öğretmen, 4.Sınıf Öğretmeni
6		Yağmur sularının biriktirilmesi ve yetiştirilen çiçeklerin bunlarla sulanması	Özel Eğitim Sınıfı
7		Kâğıdın serüveninin panoda sergilenmesi	Eko – Tim, Koordinatör Öğretmen
8		Tasarruf ve geri dönüşümün hayatımıza etkilerini vurgulayan yeni yıl kartlarının öğrenciler tarafından hazırlanması, ailelere ulaştırılarak onların da konuya dikkatlerinin çekilmesi	Tüm Zümreler
1	<b>OCAK 2024</b>	Eski kıyafetlerden bez çanta yapılması ve bez çanta kullanılmasının teşvik edilmesi.	3.Sınıflar
2		Çöp ve geri dönüşüm malzemelerinin nerelere atılmasıyla ilgili materyaller hazırlamak ve çeşitli yerlerde sergilemek.	Eko Tim, 2.3. ve 4.Sınıf Öğrencileri
3		Çöp, atık çevresel inceleme anketinin tekrar uygulanması	Koordinatör Öğretmen
4		Enerji Tasarrufu Haftası ile ilgili çalışmalar yapılması	Eko Tim ve gönüllü öğrenciler
5		Atıklarla ilgili eğitici problemler çözülmesi	Matematik Öğretmeni
6		Okulda toplanan atık kâğıt ve atık pillerle ilgili grafikler yapılması ve çevreye yapılan katkının hesaplanması	Eko Tim
7		Okulumuzun elektrik faturasının takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
8		1. Dönem sonu raporu hazırlanarak eko-okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırılması.	Koordinatör Öğretmen
1	<b>ŞUBAT 2024</b>	Birinci dönemde yapılan çalışmaların değerlendirilmesi	Koordinatör Öğretmen, Eko Tim ve İl.Komite
2		“Çevreyi Nasıl Kirletiyoruz?” konulu afiş çalışmalarının yapılması	3.ve 4. Sınıf Öğrencileri
3		Atık malzemelerden akıl ve zekâ oyunları materyalleri oluşturmak.	2. ve 3. Sınıf Öğrencileri, Gönüllü Veliler
4	<b>ŞUBAT 2024</b>	Çöp, atık, geri dönüşüm terimlerinin İngilizce öğretilmesi.	İngilizce Öğretmenleri
1	<b>MART</b>	Atık malzemelerden geometrik şekillerin yapılması	Ana Sınıfı, 3.ve 4. Sınıf Öğrencileri

2	2024	Kapak toplama kampanyasının sonuçlandırılması.	Eko Tim, 2,Sınıflar ,Koordinatör Öğretmen Engelliler Derneği
3		'Çevre ve atıklar' konusunda Türkiye ve dünyadan haberler getirerek panoda sergilenmesi.	Koordinatör Öğretmen, Eko Tim, Gönüllü Öğrenciler
4		Okulumuzun elektrik faturasının takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
5		Atıklardan müzik aletleri yapılması, kullanılması.	2.-3.-4. Sınıf Öğrencileri
6		Atıklardan kuş yuvası yapılması ve okulun çevresindeki uygun yerlere asılması.	Tüm Sınıflar
7		Orman Haftasının kutlanması. Ağaç dikme çalışmalarının yapılması.	Koordinatör Öğretmen, Eko Tim ,Sosyal Etkinlikler Kulübü
8		Orman konulu şarkı öğretimi	1.Sınıflar, Ana Sınıfları
9		Anayasa 56. Madde: Sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hak ve sorumluluklarının yurttaş hak ve sorumluluğu olduğunun tüm okula duyurulması ve derslerde işlenmesi	2.-3.-4. Sınıflar
10		Kompost gübre yapımı.	4.Sınıf Gönüllü Öğretmen ve Öğrencileri
1		NİSAN 2024	Kirli ve temiz toprakta çimlenme deneyi
2	Okul bahçesine fidan ve çiçek dikimi yapılması		Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
3	Bir ailenin günlük, aylık ve yıllık çöp miktarıyla ilgili problem çözülmesi		3. ve 4. Sınıf Gönüllü Öğretmen ve Öğrencileri
4	Okul çevremizdeki esnaf ve halkı bilinçlendirmek için küçük el ilanlarının hazırlanarak dağıtılması		Eko Tim. Koordinatör Öğretmen
5	Atıklardan çeşitli spor dallarının maketlerinin yapılması.		2.-3.-4. Sınıf Öğrencileri
6	Bahar, çevre ve doğa içerikli şarkı, türkü öğretimi		Tüm Sınıflar
7	Atık pillerin çevreye verdiği zararlarla ilgili deney yapılması.		Ana Sınıfları.2.- 3. Sınıf Öğrencileri
8	Öğrenciler tarafından "Doğa Sevgisi" konu şiirler yazılıp, panoda sergilenmesi.		2.-3.ve4. Sınıf Öğrencileri
9	Yapılan çalışmaların okulun web sayfasında paylaşılması.		İngilizce Öğretmenleri
1	MAYIS 2024	Piknik yerlerine gezi yapılarak, oradaki bitki ve hayvanların incelenmesi, örnek piknikçi davranışının kazandırılması.	2.-3.-ve 4.Sınıflar

2		Okulumuzun elektrik faturasının takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
3		Atık malzemelerle iki ve üç boyutlu çalışmalar yapılması	Tüm Sınıflar
1	<b>HAZİRAN 2024</b>	Dünya Çevre Günü'nün kutlanması	Koordinatör Öğretmen Eko Tim ve Sosyal Etkinlikler Kulübü
2		Toplanan katı atıkların değerlendirilmesi ve ilgili kuruluşlara ulaştırılması	Koordinatör Öğretmen
3		Okulda toplanan atık kâğıt ve atık pillerle ilgili grafikler yapılması ve çevreye yapılan katkının hesaplanması	Eko Tim
6		Atık malzemelerden oluşan defilenin yapılması.	Ana Sınıfları, Özel Eğitim Sınıfı
7		Okulumuzun elektrik faturası takiplerinin genel değerlendirmesinin yapılması	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
8		Yıl içinde yapılan çalışmaların 'Atık Dönüşüm Sergisi' ile sergilenmesi.	Koordinatör Öğretmen Eko Tim, Gönüllü Öğretmenler ve Öğrenciler

İlknur SARAÇ  
Koordinatör Öğretmen

Hakan ŞAROĞLU  
Okul Müdürü